di pagamento con modalità “commutazione in assegno circolare non trasferibile” in favore 

di Normanno S.r.l. e Costanza Mariano;

D E C R E T A

Art. 1 Per le motivazioni di cui in premessa, è disposta la liquidazione per il rimborso di tassa 

automobilistica regionale della somma complessiva di € 363,78 (euro 

trecentosessantatre/78) ed il pagamento ai soggetti individuati con i relativi importi 

spettanti nell’allegato “Prospetto di liquidazione” che costituisce parte integrante del 

presente provvedimento.

Art. 2 Al pagamento come sopra disposto, per l’importo di € 363,78 si provvede con l’impegno